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Du smiler i di krubbe,  
du vesle Jesus min,  
di seng er hard og uvand,  
men mjuk vert svevnen din,  
du vesle Jesus min. 

I Nasaret står vogga di,  
du vesle Jesus min,  
den vogga Josef gjev deg,  
ei seng så nett og fin,  
du vesle Jesus min. 

Så drøym om stova heime,  
du vesle Jesus min,  
der vogga står og ventar  
med sengety av lin,  
du vesle Jesus min. 
 

Og drøym om Galilea,  

du vesle Jesus min,  

om anemone-enger  

i purpur og karmin,  

du vesle Jesus min. 

 

 

Ja, drøym om gylne dagar,  
du vesle Jesus min,  
før dei skal by deg kalken  
med myrrablanda vin,  
du vesle Jesus min. 

Men lat oss klappe oksen her,  
du vesle Jesus min,  
han gav deg høy til dyne  
og gjev av varmen sin,  
du vesle Jesus min. 

Og sjå den klåre stjerna,  
du vesle Jesus min,  
ho lyser inn i stallen,  
og mjuk vert svevnen din,  
du vesle Jesus min. 

 

Svein Ellingsen 

Du smiler i di krubbe 
 

 

 GOD JUL! 
 

 



Himmel på jord! 
 

Kurt Nilsen synger i en av julesangene sine: «Jeg snublet omkring i svarteste natten. 

Da tente du stjernen med lys ifra deg. Jeg følte meg ensom og tom og forlatt da du 

viste du tenkte på meg. Jeg hutret og frøs da du gav meg din varme. Du så vel at 

jorda var naken og kald. Du lengtet til meg, og du sendte meg barnet og viste meg 

vei til en stall. Himmel på jord, en nåde så stor. Jeg er ikke alene her jeg bor.» 
 

Dette er julens budskap i en nøtteskall: Du er ikke alene der du bor! Herren kommer 

julenatt for å ta bolig hos deg og vandre gjennom livet sammen med deg.  
 

I Joh. ev. 1,14 står det at «Ordet ble menneske og tok bolig iblant oss». Boligen 

henviser til nomadefolkets telt. Nomadefolket vandrer med sine telt og dyr fra sted 

til sted. 
 

Boligen, teltet, Herren slår opp iblant oss blir ikke stående fast på ett sted, men 

følger oss på vandringen gjennom livet. Herren har i julen vist oss at han tenker på 

oss og gir oss varme. Herren vil kle oss med nåde og barmhjertighet i sitt telt. 
 

Julen handler om nåde og kjærlighet til ensomme mennesker som kjenner seg nakne 

og kalde. Ordet om at alle som tar imot ham, dem gir han rett til å bli Guds barn, de 

som tror på hans navn, gjelder hvert eneste menneske. Du er invitert inn i Guds 

bolig, inn i varmen hos Gud, inn i Guds kjærlighet som vil gi deg fremtid og håp. 
 

Tittelen på årets TV-aksjon var «Mindre alene sammen». Julen er en spesiell tid for 

fellesskap og nærhet der vi deler gaver og omsorg med hverandre, og det skapes 

fellesskap for mennesker som er alene. 
 

Gud skaper og gir fellesskap! Gud lengter til oss. Han sender sin Sønn, Jesus 

Kristus, inn i denne verden for å skape fellesskap mellom seg og mennesker og 

mennesker imellom.  
 

Mennesket trenger varme! Juleevangeliet om Jesu fødsel er den beste og tryggeste 

varmekilden mennesker kan få. Bare juleevangeliet kan varme kalde hjerter og 

frosne hender. Juleevangeliet er som en tiner som kan smelte all is og snø og skape 

vår og sommer i våre liv og hjerter.  
 

Frukten av juleevangeliet er mennesker som i nærværet hos barnet fra Betlehem 

blomstrer og bærer frukt til ære for Gud og til glede for medmennesker. I en utrygg 

og kald verden trenger vi julens budskap om frelse og fred, dens fellesskap og dens 

gaver som aldri før.  

 

Herren har ikke noe større ønske enn ved sitt nærvær å gi julen din et ekte innhold 

med glede og fred som du kan leve på lenge, ja helt inn i evigheten! 
 

Gledelig jul og velsignet godt nytt år! 
 

        Jens Linde    
 



Lovnader om kjærleik 
 

Ein handverkar var kjent for ikkje å kome når 

han hadde lova. Grunngjevinga hans var: «Ein 

kan ikkje både love og halde på ein gong.» Vi 

har vel alle gjort våre eigne erfaringar i høve 

til dei lovnadene vi sjølv har gjeve, og dei 

som andre har gjeve til oss. Det er ikkje alltid 

samsvar mellom ord og handling. 
Rudolf Nilsen skriv i eit av dikta sine: «Intet 
er mer som skrift i sand enn løfter om 
kjærlighet.» Det du skriv i sand, vert ikkje 
ståande. Vind og bølger viskar skrifta ut. Det 
blir gløymt for alltid. Skal lovnader ha ein 
verdi, må dei oppfyllast. Lovnader om 
kjærleik må få praktiske utslag i handlingar 
som viser at du er glad i eit menneske. 

Når keisar Augustus påbyr at alle skal skrive 
seg inn i manntal, skriv samstundes Gud seg 
inn i historia vår ved at Jesus blir født som eit 
barn. Juleevangeliet startar slik på latin: 
«Factum est» - fakta er. Ein har sagt at 

     julenatt fekk Gud adresse på jorda. 

«Det sanne lyset, som lyser for kvart menneske, kom no til verda», skriv Johannes. 
Ordet fotografere kjem frå gresk og tyder direkte omsett «å skrive med lys». Når 
Jesus skriv seg inn i verda, teiknar han eit bilete av korleis Gud er, med ord og 
ikkje minst i konkret handling. 

Guds lovnader om kjærleik vert synlege når han vert ein av oss. Guds lovnader om 
kjærleik får sitt aller tydelegaste teikn når Jesus gjev livet sitt for vår skuld. Så høgt 
er vi elska av Gud. 

Gud ønsker å skrive seg enda lengre inn enn i historia vår. I Austkyrkja seier dei: 
«Kristus blei det vi er, for at vi skal bli det Han er». Han ønsker å skrive seg inn i 
våre liv. Det er det som kallast å tru. Trua er ein relasjon til Jesus. Johannes skriv i 
juleevangeliet sitt: «Men alle som tok imot han, dei gav han rett til å bli Guds born, 
dei som trur på namnet hans». 

Jula fortel oss at Gud ikkje skriv sine lovnader om kjærleik i sand, men i 

handling.  

 

Med ønske om ei velsigna julehøgtid! 

 

Stein Reinertsen 

Biskop i Agder og Telemark 
 

 

 



ÅMLI KYRKJEKONTOR I NYE LOKALER 

 

 
 

 

 

  
Foto: Arne Homme 

 

Kyrkjekontoret har flytta inn i fine og nyoppussa lokaler i Helsehuset. Same inngang som 

til legekontoret. Her har vi god plass til våre tilsette, samt plass til å halde mindre møte! 

Velkommen innom! 

 

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR 

Opningstider: 

Tysdag-torsdag 10.00-14.00 

Besøksadresse: Helsehuset, Gata 21 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Tlf. sentralbord: 37 18 52 70 

Tlf. kyrkjeverje: 37 18 52 71 / 941 63 084 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 

 
Kyrkjeverja sin telefon er som oftast betent frå måndag til torsdag frå 09.00-15.00. Opningstidene 
våre er tysdag til torsdag 10.00-14.00. 
Kyrkjekontoret svarar på alle spørsmål om kyrkjelege handlingar og om verksemda i sokna. 
Kyrkjeverja har ansvar for spørsmål om gravferd, gravplassar og bygningar. Under kyrkjeverjas 
ansvarsområde er mellom anna også alle tilsette i kyrkjene og på kyrkjegardane, samt økonomien. 
Velkommen innom! 
 

http://www.amli.kyrkja.no/


Namn, telefonnummer og e-post til dei tilsette 
 

Kyrkjeverje: Liv Eikås-
Homme 

37 18 52 71 
941 63 084 

liv.eikas@amli.kommune.no  
 

Sokneprest: Jens Linde 
 

37 18 52 72 
975 09 035 

jens.linde@sokn.no   

Organist: Salve 
Kallevig 

37 18 52 73 
911 00 356 

salve.kallevig@amli.kommune.no  

Kontorsekretær, 
kyrkjetenar Åmli 
og Gjøvdal, 
trusopplærings- 
koordinator 

 
Gerd Kallevig 

 
37 18 52 70 
971 24 733 

 
gerd.kallevig@amli.kommune.no  

Kyrkjetenar 
Tovdal kyrkje: 

Ellen W. 
Ramse 

991 02 821  

 
 

 

Kyrkjevalet 
2019 

VALRESULTAT 
 

Desse blei valde inn i Åmli sokneråd for perioden 2019-2023: 

NR Namn Bustad 

1 Olav Kristian Kleivene Åmli 

2 Halvard Asbjørn Skårdal Åmli 

3 Øyvind Kopperud Åmli 

4 Jon Støren Selåsvatn 

5 Linda Merethe Dale Dølemo 

6 Sigrid K Nesland Vejen Åmli 

 Varamedlemmer:  

1 Gunhild Elena Stene Dale Tovdal 

2 Rolf Harstveit Gjøvdal 

3 Erik Birkedal Dølemo 

4 Dirk Jeroen Nijzink Gjøvdal 

5 Kasper Vejen Åmli 

 

Åmli sokn og Gjøvdal sokn slår seg saman frå 01.01.2020. Derfor var det bare valt eitt råd 

i dette valet. Åmli blir nå eittsoknskommune, og soknerådet er også fellesråd. 

 

På det første møtet i det nye soknerådet blei Halvard Skårdal vald til leiar. Nestleiar er 

Sigrid Nesland Vejen. 
 

mailto:liv.eikas@amli.kommune.no
mailto:jens.linde@sokn.no
mailto:salve.kallevig@amli.kommune.no
mailto:gerd.kallevig@amli.kommune.no


 

INFO FRÅ KYRKJEVERJE: 

PYNTING AV GRAVER 

 

Vi tykkjer det er veldig fint når gravene vert dekorerte med lys, både til 

Allehelgensdag, jul, merkedagar og elles i året. 

Men vi ber om at lyslyktene vert sett ned i plantefeltet framom gravminnet, og fjerna 

så snart dei har brent ut. Andre lause gjenstandar må og plasserast innanfor 

plantefeltet. Gravlyktene må på ingen måte plasserast i gangstiar eller på oppbrøyta 

vegar sjølv om det skulle vere mykje snø fram til gravminnet.  

Dersom det vert plassera lykter på dei oppbrøyta vegane, er dette umogeleg å sjå når 

det kjem nysnø, og vil, når det skal brøytast, komme inn i snøfresen! Dette er til fare 

for både menneske, gravminne og maskiner. 

 

Liv Eikås-Homme 

Kyrkjeverje 

 

Åmli kyrkjekontor ønskjer alle ei god og fredeleg jul! 

 

 



 

Rom for morskjærleik 
 

Som ein oase midt i det kaotiske sjukehuset, ligg eit lite rom med sengeplass til seks 

nybakte mødrer. Der får dei ro, hjelp og kvile. Og kanskje augekontakt med babyen 

sin for aller første gong.   

 
Tekst: Anette Torjusen Foto: Håvard Bjelland (Kirkens Nødhjelp) 

 
Vi ser den vesle bylten 
med ein gong. I eit mjukt 
blått teppe mot den glisne 
plastmadrassen på senga 
av stål. Ein dag gamal. 
Mora sitter bøygd over 
jenta si, og blir liksom aldri 
ferdig med å stirre.  Små 
grynt, nokre få rørsler med 
hendene, før søvnen igjen 
tar overtak. Det er roleg, 
stille og berre mumling i 
rommet. Opnar vi døra, ser 
vi eit folkehav av travle 
legar, pasientar og 
pårørande.   

 

Viktig å følgje dei opp 
 
Det er ikkje så rart at alle spring, for sjukehuset Melka Oda i Shasamane skal gi helsehjelp 
til 400.000 menneske. På for liten plass og med for få tilsette. Men eit problem er løyst, 
og det er kor dei skal gjere av nybakte mødrer. For det var ei skikkeleg nøtt. Det var ingen 
ledige rom nokon stad på sjukehuset. Løysinga vart eit heilt nytt bygg midt på 
gardsplassen. Ikkje stort, men akkurat passe. Med støtte frå Kirkens Nødhjelp og 
samarbeidspartnar Tamra. 
- For to år sidan hadde ikkje kvinnene som skulle føde eller hadde født, nokon stad å vere 
på sjukehuset. Men takka vere samarbeidet har vi no dette rommet. Det er i bruk heile 
døgnet, seier doktor Hawi Kidanu. 
Berre i august i år vart det fødd 500 babyar ved sjukehuset.    
- Det er så utruleg viktig at vi kan følgje dei opp etter fødselen. Slik at dei kjem i gang med 
amminga, får gitt barna vaksiner og den helsehjelpa dei treng, forklarar ho.  
Sidan pågangen er så stor, kan dei berre vere der i 24 timar etter fødsel.   
- Vi skulle gjerne hatt dei der lenger, men vi får gjort mykje på 24 timar. Ikkje minst fortalt 
dei om at vi har helsestasjon og tett oppfølging av mor og barn på sjukehuset.  
 

 

Morskjærleik: Fatoma er stolt mor til 

vesle Caaltuu som bare er ein dag gamal 



Ein heilt ny start 
 

Omringa av mor og søster, ligg 20 
år gamle Fatoma Fayasa i ei av dei 
seks sengene. Sjølv om det korkje 
er laken eller pute på 
plastmadrassen, har familien 
sørgja for at ho ligg godt og 
mjukt.  
Hun skulle eigentleg føde på ein 
klinikk i landsbyen der ho bur, 
men ein dag gamle Caaltuu 
hadde ingen planar om å vente. 
Under eit besøk hos søstera i 
Shashamane, byrja plutseleg 
fødselen. Då bar det rett til 
næraste sjukehus. For 46 
kilometer vart for langt å reise på 
humpete vegar.  

 

- Eg var veldig spent på korleis det skulle gå, sidan dette er det første barnet mitt, 

men det gjekk så fint, smilar ho.  

Mange på hennar alder har allereie fleire barn, men sjølv har ho vore nøye med 
prevensjon.  
- No passa det bra med barn. No var vi klare for å starte ein familie, seier Fatoma, som 
jobbar som bonde. Tre svangerskapskontrollar har ho vore på. Ho har vore nøye med det 
for å ta vare på si eiga helse og babyen i magen. No nyt ho den første dagen som mor på 
sjukehuset.  
- Dei tilsette på sjukehuset har vore heilt fantastiske mot meg. Dei har passa på både meg 
og babyen min her i dette rommet. Eg har kjent meg trygg heile tida.  
Ho trekk fram den første natta som spesielt viktig. For det er ikkje så enkelt å kome i gang 
med amminga heilt åleine.  
- Eg er så glad for at eg fekk vere her med dottera mi.  
Fatoma har store draumar for Caaltuu, for ho har ikkje lang skolegang sjølv. Berre fire år. 
- Sjølv fekk eg ikkje utdanning, men har ei stort håp for dottera mi. Eg har alltid ønska 
meg meir utdanning og ville bli lege, men måtte arbeide på garden. Eg synest det er så 
morosamt å lære.  
No er ho mor for aller første gong, og seier ho har fått tru på ei annleis framtid. 
- Det å ha fått ei dotter, betyr ein heilt ny start.  
 

Slik gir du årets viktigaste julegåve: 
- Vipps eit valfritt beløp til 2426. 

- Send GAVE på sms til 2426 og gi 200 kroner. 

- Gåvekonto: 1594.22.87248 

Barsel: Her på sjukehuset i Shashamene i Etiopia, 

er eit av venteromma som blir støtta av Kirkens 

Nødhjelp. Sidan sjukehuset er så fullt, blir det 

brukt til barselavdeling.  
FOTO: Håvard Bjelland/Kirkens Nødhjelp 

 



Babysang 
 

 
 

Noen av deltagerne fra høstens babysangtreff på menighetssenteret.  

Linda, Nils, Karen, Sven, Ruth-Ingeborg, Åshild, Therese og Theodor 
 

Foto: Gerd Kallevig 
 

Søndagsskulens dag 

 

Soknepresten heldt ei fin preike for dei yngste på Søndagsskulens dag. 

 



VIL DU BLI MED I GIVERTJENESTEN? 

 

Åmli sokn er opptatt av å skape et godt og inkluderende miljø for barn og unge i 

Åmli, uavhengig av religiøs tilknytning eller bakgrunn. 

Diakoniarbeid handler om å være til stede for andre på en god måte. 

Åmli sokn støtter barne- og ungdomsarbeid, og diakoniarbeid i Åmli 

VED Å FYLLE UT NEDENFORSTÅENDE SLIPP, BLIR DU EN VIKTIG 

ØKONOMISK STØTTESPILLER.                                                                                                                                                                     

Alle gaver gir rett til skattefradrag. Hver av oss kan trekke fra inntil 50.000 kr pr år. 

Givertjenesten ordner dette for deg, men da må du oppgi hele fødselsnummeret ditt. 

Alle opplysninger blir behandlet konfidensielt. 

Avtal gjerne med banken din om et fast trekk i måneden. Eller om du ønsker giro, 

eller har spørsmål angående dette, ta kontakt med kirkeverge Liv Eikås-Homme,  

tlf  941 63 084.   

Velg beløp pr måned ved å sette kryss:   __200 kr    __100 kr    _______ Annet beløp    

                                          

Navn:  ______________________________________________________________________ 

 

Adresse ( og evt e-mail ):  ______________________________________________________ 

 

Fødselsnummer ( 11 siffer ):  __________________________  

 

Givertjenestens kontonummer: 2801.51.87575                                                                                                                                         

HJERTELIG TAKK FOR GAVEN DIN!  

Åmli sokn                                                                                                  
 

 

«Du verden» 
 

«Du verden» er et Trosopplæringstiltak for 12-

åringer som de trosopplæringsansvarlige i hele 

prostiet arrangerte i Den lille Dyrehagen på 

Brokelandsheia 17. og 18. September. 
Det tar for seg skapelsen og vårt forvalteransvar. 

55 12-åringer fra hele Aust Nedenes prosti deltok 

fordelt i to grupper over disse to dagene. Fra Åmli 

deltok tre jenter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nå kan du gi gåve og offer til Åmli sokn med Vipps! 

Dette gjeld ofringar i Åmli og Tovdal kyrkjer, samt om du ønsker å gje ei gåve til 

soknet. 

Vipps nr: 10 61 04 

eller søk opp Åmli sokn i appen. 

Merk innbetalinga med anten offerformål/dato på gudsteneste eller gåve til soknet. 

  

           SØNDAGSSKOLEN   

     VÅREN 2020 PÅ  ÅMLI 

      MENIGHETSSENTER 

   
  Søndag 26. januar   kl. 11.00 

  Søndag   9. februar kl. 11.00  

  Søndag 23. februar kl. 11.00 

  Fastelavnsgudstjeneste m/Åmli  

  kyrkjelyd på menighetssenteret 

  Søndag   8. mars     kl. 11.00  

  Søndag 22. mars     kl. 11.00 

  Søndag   5. april     kl. 11.00 

  Søndag 19. april     kl. 11.00 

  Søndag   3. mai      kl. 11.00 

       

     ALLE VELKOMMEN 

                     
 

DØLEMOKLUBBEN SAMLES PÅ   

DØLEMO MISJONSHUS DISSE  

TORSDAGENE KL.18.00 – 19.30 

 

16. og 30. januar 

13. og 27. februar 

12. og 26. mars 

 

  Hobbyaktivitet, sang, andakt   

    og litt mat på samlingene.  

 

      ALLE VELKOMMEN 

 
 

Bibeltimar 
 

Etter jul held sokneprest Jens 

Linde fram med bibeltimar i Åmli 

Menighetssenter. Tekstane er 

henta frå Profeten Nehemja. 

Datoane er 28. januar og 25. 

februar.  

Møta begynner kl. 19.00.  

 

Alle er velkomne. 

 
 

Babysang 
 

BABYSANG STARTER OPP     

tirsdag 25. februar  kl. 10.30 på 

ÅMLI MENIGHETSSENTER 

 

Vi har og samlinger følgende    

           tirsdager i mars: 

  3. – 10. – 17. – 24. og 31.  

  kl. 10.30 – 12.00 

                  

Babysang er samarbeid mellom 

Kirken og eierne av Åmli 

Menighetssenter. Alle med små i 

passende alder er velkommen 

 



Høstkonsert i Åmli kyrkje 
 

Vi hadde en fin konsert fredag 11.10. med mange til stede av både 

publikummere og aktører. Programmet var variert med alt fra 

trekkspill/tradmusikk til viser, country og salmer. 
 

I pausen var det kaffe og kringle og folk koste seg stort. 
 

Konserten var til inntekt for nytt projektor- og skjerm- anlegg i kyrkja. 

Folk var rause, og det kom inn godt over kr 6000. 
 

Jeg vil herved takke alle som var med og bidro. Også alle aktører som  

svarte ja med en gang til å stille opp. Kirkerommet var en veldig fin ramme 

denne kvelden. Her er mange gode musikk-krefter i Åmli og bare en del 

ble brukt ellers hadde konserten blitt altfor lang. 
 

15. desember blir det julekonsert, også med lokale krefter. 

Og vi går inn for at den konserten skal bli like hyggelig. 

 

Salve  
 

 

 

 

 

 

 

Trogfjellduren  Foto: Gerd Kallevig 



Gullkonfirmantane 2019 

 

 
 

Bak frå venstre: Sokneprest Jens Linde, Tor Gunnar Løvdal, Jan Arvid  

Ljøstad, Reidar Fossen, Egil Halvorsen, Tore Mørland.  

Framme frå venstre: Torhild Synnøve Thomassen, Bjørg Sigrun Baas,  

Astri Synnøve Bakken, Gerd Myrvang Grunnsvoll, Synnøve Vimme, Sigrunn 

Emdal, Gro Berit Flottorp. 
 

Foto: Kari Skårdal 
________________________________________________________________________ 

  

 

 

 

 
 

Alle som har postboks i Åmli sentrum må ta kontakt med Kyrkjekontoret dersom du 

ønsker å motta Kyrkjelydsbladet! Blada må adresserast! 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovdal 
Utgjevar: Åmli sokneråd og Gjøvdal sokneråd 

Bladstyre:  

Jens Linde, Kari Gerd Riisland og Halvard Skårdal 

Bladet blir sendt gratis til alle heimar i Åmli kommune. 

Trykk: Åmli kyrkjekontor 

Gåve til Kyrkjelydsbladet: Konto 2821.40.07314  

eller Vipps 10 61 04 (merk Gåve Kyrkjelydsblad) 



 

DØYPTE 
 

 

Åmli kyrkje: 

01.09.19   

Ronja Krogsether Holm  

Åshild Føreid 

 

06.10.19   

Otelie Jørgensen Nylund 

 

20.10.19   

Noah Homdal Svanøe 

 

03.11.19   

Sanne Moe Skogby 

 

17.11.19   

Nils Felle Oland 

 

Gjøvdal kyrkje: 

22.09.19  

Niclas Haugli 

 

Tovdal kyrkje: 

13.10.19  

Sven Austenå Øygarden 

  

 

 VIGDE 

 
 

Åmli kyrkje: 

21.09.19 – Sigrid Kriemhild Nesland 

og Kasper Vejen 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DØDE 

 

 

Avlidne som ikkje blir gravlagde 

frå nokon av kyrkjene i Åmli, får vi 

ikkje lenger melding om, sjølv om 

dei er busette i kommunen når dei 

går bort.  

 

Åmli kyrkje: 
Aina Elisabeth Leirbekkhei 

f. 1960 – d. 03.07.19 

 

Rune Wiik 

f. 1953 – d. 07.08.19 

 

Ragnhild Vimme 

f. 1940 – d. 12.09.19 

 

Maren Brødsjømoen 

f. 1930 – d. 30.09.19 

 

Åge Rostveit 

f. 1947 – d. 25.10.19 

 

Tovdal kyrkje: 

 

Dagny Røyneland Hørsdal 

f. 1946 – d. 22.08.19 

 

Ragnhild Tordis Ramse 

f. 1932 – d. 17.10.19 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 
DESEMBER 

01.12. kl.11.00: Åmli kyrkje (1. s. i adv.) 
LJOSMESSE m/konfirmantane og speideren. 

Takkoffer: Harriets Children home 

08.12. kl.11.00: Gjøvdal kyrkje (2. s. i adv.) 
LJOSMESSE m/konfirmant og 4H 

Takkoffer: Barne- og ungdomsarbeidet  

15.12. kl.17.00: Åmli kyrkje (3. s. i adv.) 

Økumenisk (Felleskirkelig) Julekonsert. 

22.12. kl. 11.00: Prestegarden (4. s. i adv.) 

Adventssamling 

24.12. kl. 11.00: ÅPOS – Jolegudsteneste 

24.12. kl. 13.30: Tovdal kyrkje – Jolaften. 

Familiegudsteneste. Takkoffer: Kirkens 

Nødhjelp 

24.12. kl. 16.00: Åmli kyrkje –  

Jolaften. Familiegudsteneste. Takkoffer: 

Kirkens Nødhjelp 

25.12. kl. 13.00: Gjøvdal kyrkje,  

1. joledag. Familiegudsteneste. Takkoffer: 

Det kyrkjelege arbeide i soknet. 

26.12. kl. 11.00: Åmli kyrkje – 2. joledag 

Høgtidsgudsteneste m/ nattverd. Takkoffer: 

Det Norske Misjonsselskap 

 

JANUAR 

12.01. kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd. Takkoffer:  

Det kyrkjelege arbeidet i soknet 

19.01. kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd. Takkoffer:  

Det kyrkjelege arbeidet i soknet 

26.01. kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd. Takkoffer: 

Norsk Luthersk Misjonssamband 

 

FEBRUAR 

09.02. kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Bibeldagen 2020. Gudsteneste m/ nattverd. 

Takkoffer: Det Norske Bibelselskap. 

 

16.02. kl.11. 00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd. Takkoffer: 

Kirkens Bymisjon,  

23.02. kl. 11.00: Åmli 

Menighetssenter 

Fastelavnsgudsteneste  

m/ Søndagsskolen 

Ofring til Søndagsskolen i Åmli 

26.02. kl. 19.00: Åmli kyrkje 
Askeonsdag 

Gudsteneste m/ nattverd. Ikkje 

takkoffer. 

 

MARS 

01.03. kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd. Takkoffer: 

Dølemoklubben. 

08.03. kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd. Takkoffer: 

Det kyrkjelege arbeidet i soknet 

15.03. kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Temagudsteneste m/ nattverd.  

Tema: Medarbeider i Guds rike! 

Takkoffer: Diakoniarbeidet i soknet 

/prostidiakonen. 

29.03. kl. 11.00: Tovdal kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd. Takkoffer: 

Kirkens SOS 

 

APRIL 

05.04. kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd. Takkoffer: 

Kirkens Nødhjelp – Fasteaksjonen 

 
 

 ØKUMENISKE SAMLINGAR 

PÅ MENIGHETSSENTERET 

I ÅMLI 
 

19. JANUAR         KL. 17.00 

16. FEBRUAR      KL. 17.00 

29. MARS              KL. 17.00 

26. APRIL             KL. 17.00 
 

 

VELKOMMEN TIL ALLE 



SALMESTAFETTEN 
 

En sang vi sang mye i Skolelaget da jeg gikk på videregående i Arendal, var Navnet 

Jesus.  Den har i alle disse årene vært en viktig salme for meg. 

Da jeg også for noen år siden lærte at melodien er en gammel Zulu melodi, ble den 

enda kjærere for meg.  Som mange sikkert har fått med seg, er jeg mer enn normalt 

opptatt av Afrika, da Sør-Afrika og spesielt Kwa Zulu Natal.  Som oldebarn og 

barnebarn av de første som reiste ut som misjonærer i Kwa Zulu Natal, en region i 

Sør Afrika, og både oldeforeldre og farfar begravet der ute, er mange av mine røtter 

der. 

Helt fra 1975 har jeg reist tilbake om ikke hvert år de første årene, 4 små barn 

krevde min tid da, men etter at de ble voksne, har jeg tilbrakt det meste av mine 

ferier der, og fryder meg over samvær og å kunne bidra litt med forskjellige 

oppgaver. 

Jeg kan høre mine sorte venner der ute synge, litt mere løssluppet enn oss! Når jeg 

hører eller er med og synger den selv her hjemme, går mine tanker til alle dem som 

er så viktige i livet mitt, men lever så altfor langt borte. 

           Karin Gangsei 

Navnet Jesus blekner aldri 

Navnet Jesus blekner aldri, tæres ei av tidens tann. 

Navnet Jesus det er evig, intet det utslette kan. 

Det har bud til unge, gamle, skyter stadig friske skudd. 

Det har evnen til å samle alle sjeler inn til Gud. 

 

Navnet Jesus må jeg elske, det har satt min sjel i brann. 

Ved det navnet fant jeg frelse, intet annet frelse kan. 

 

Jesus navn, hvor skjønt det klinger! La det runge over jord. 

Intet annet verden bringer håp og trøst som dette ord. 

For det navn må hatet vike, for det navn må ondskap fly. 

Ved det navn skal rettferds rike skyte friske skudd på ny. 

 

Midt i nattens mørke blinker som et fyrlys Jesu navn. 

Og hver hjemløs seiler vinker inn til frelsens trygge havn. 

Og når solen mer ei skinner, Jesu-navnet lyser enn. 

Da den frelste skare synger høyt dets pris i himmelen. 

 

Jeg utfordrer Turid Haugstøyl til å føre stafettpinnen videre! 
 

Tekst: David Welander 

(1923) 

Melodi: Fra Zulu-kirken 

 


